item 03, no valor 
unitário de R$1,66; item 22, no valor unitário de R$2,00; 
item 23, no valor unitário de R$2,00; item 24, no valor 
unitário de R$2,07; item 29, no valor unitário de R$7,57; 
item 34, no valor unitário de R$0,99; perfazendo o valor total 
de R$43.929,00 (quarenta e três mil, novecentos e vinte e 
nove reais); FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o nº 58.302.506/0001-35, Inscrição 
Estadual nº 323.011.492.118, com sede na Rodovia Assis 
Chateaubriand, KM 176, S/N, Zona Rural, na cidade de 
Guapiaçu, Estado de São Paulo, CEP 15.110-000, nos

[...]

item 25, no valor unitário de R$2,10; item 26, 
no valor unitário de R$2,96; item 27, no valor unitário de 
R$1,76; item 28, no valor unitário de R$1,70; item 31, 
no valor unitário de R$2,93; item 33, no valor unitário 
de R$0,78; perfazendo o valor total de R$64.876,00 
(sessenta e quatro mil, oitocentos e setenta e seis reais); 
CS COMÉRCIO DE CEREAIS EIRELI - ME, inscrita no 
CNPJ sob o nº 19.079.553/0001-00, Inscrição Estadual nº 
268.015.478.116, com sede na Rodovia Brigadeiro Faria 
Lima, KM 403,7, Perímetro Urbano, na cidade de Colina, 
Estado de São Paulo, CEP 14.770-000, nos seguintes 
termos: item 05, no valor unitário de R$12,50; item 15, 
no valor unitário de R$5,80; item 16, no valor unitário 
de R$8,89; perfazendo o valor total de R$106.667,00 
(cento e seis mil, seiscentos e sessenta e sete reais); 
CITRY SOL RIO PRETO PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - 
EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 00.028.822/0001-80, 
Inscrição Estadual nº 647.753.108.110, com sede na 
Rua Coronel Manoel Reverendo Vidal, nº 125, Jardim 
Alto Alegre, na cidade de São José do Rio Preto, Estado

[...]

item 04, no valor 
unitário de R$3,85; item 07, no valor unitário de R$5,00; 
item 08, no valor unitário de R$5,00; item 09, no valor 
unitário de R$5,00, item 11, no valor unitário de R$14,00; 
item 30, no valor unitário de R$8,40; perfazendo o valor 
total de R$35.191,00 (trinta e cinco mil, cento e noventa 
e um reais); Dê-se ciência a(s) licitante(s) vencedora(s), 
com determinação para as providências necessárias para 
sua(s) contratação(ões). Morro Agudo/SP, 22 de agosto 
2018. VINICIUS CRUZ DE CASTRO. Prefeito Municipal 
em exercício.

Aviso de Licitação